
令和２年４月２０日 

  保護者の皆様                                                               

日進市立赤池小学校長  大津 正仁 
 

令和２年度  運動会の延期について 

 

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、 

本校の教育活動にご支援とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

 さて、４月６日の入学式、７日の登校日以降、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため

の臨時休業が続いております。５月１１日(月)より、学校再開の予定となっておりますが、

１学期や年間の行事計画についての見直しを迫られる事態となっております。 

 ４月７日付けで５年生の保護者の皆様には「野外活動延期について（お知らせ）」を配付

し、６月８日、９日で計画していました野外活動の延期をお伝えしました。 

 合わせて、５月２３日（土）に予定されておりました運動会についても延期いたします。

現在のところ、運動会実施の期日は未定です。また、運動会の実施方法や内容等についても

再度検討させていただき、決定後速やかにお知らせいたします。ご理解、ご協力をよろしく

お願いいたします。 

 つきましては、下記のとおり、変更いたします。 

 

記 

 

変 更 前 日にち 変 更 後 

運動会 ５／２３（土） 休み 

運動会代休日 ５／２５（月） 通常の授業 給食あり 

・１年生   Ａ４日課 １４：００学年下校 

  １年生 給食開始 

・２～４年生 Ａ５日課 １５：０５学年下校 

・５・６年生 Ａ６日課 １５：５５学年下校 

  委員会活動 

運動会予備日(弁当) ５／２６（火） 通常の授業 給食あり 

 

 ※ この件についてのお問い合わせは、赤池小学校教頭 永瀬孝明 

                    （℡８００－３３１１）までお願いします。 

 年度当初は、
このように計画
していました。 

 実際はこのよ
うになります。 


